οχλοι] ἀνθρωποι (Mt 16,13) Ta³ 579 1424^s 659 245 047
 660^{ss} A e bo Ad | 19 Ηλιαν + αλλοι δε [ερεμιαν 1-124
 660 syh⁺ | αλλοι²-ανεστη] η ενα τ. προφητων D e, > syn |
 20 Xv + (τον) υιον D 28 1675 213 e r | τ. Xv] συ ει ο Xς
 fl syn co, + ο υιος τ. θυ τ. ζωντος (f) | 22 μεθ ημερ. τρεις
 Mn D vl Ad [εγερθ.] αναστηναι (Mc 8,31) Ta³ C D 372s
 al. 1^s 118s 13 69^r 517 al. 990 71 1574s 157 245 047s al.
 * A^r | 23 καθ ημερ. > Ta¹ S^{*}C 579s W D 372^r 1424^s 1223^s
 1194^s U-291 pl. Γ-1093 al. 280^s rel. pl. vl pl. sysh⁺ gg | και
 1^o 2 D a l | 24 ουτος > Mn lat pl. syn ar co | 25 ωφελει
 SC 579 D 700 1396 syn | ανθρωπον κερδησαι, απολεσαι,
 ζημιωθηναι D^{*} a c, -πος εαν κερδηση, απολεση, ζημιωθη
 Ta D^c lat sy³ ar co | 26 λογους > D e a l syc Ωρ | και³]
 μετα (Mt 16,27) Ta^s(in) 1574 1093 sysp |

cens: Quem me dicunt esse turbae? ¹At illi re- 19
sponderunt et dixerunt: Iohannem Baptistam,
alii autem Heliam, alii vero quia unus propheta
de prioribus surrexit. Dixit autem illis: Vos au- 20
tem quem me esse dicitis? Respondens Simon
Petrus dixit: Christum Dei. At ille increpans il- 21
los praecepit ne cui dicerent hoc ¹dicens: Quia 22
oportet Filium hominis multa pati et reprobari
a senioribus et principibus sacerdotum et scri-
bis et occidi et tertia die resurgere.

Dicebat autem ad omnes: Si quis vult post 23
me venire, abneget semetipsum et tollat cru-
cem suam cotidie et sequatur me. Qui enim 24
voluerit animam suam salvam facere, perdet
illam; nam qui perdiderit animam suam propter
me, salvam faciet illam. Quid enim proficit homo, 25
si lucretur universum mundum, se autem ipsum
perdat et detrimentum sui faciat? Nam qui me 26
erubuerit et meos sermones, hunc Filius ho-
minis erubescet cum venerit in maiestate sua
et Patris et sanctorum angelorum. Dico autem 27

19 vero a c ff q z] autem OEpBsT, > *rel.*

~ propheta unus *codd.* a b f ff(l) q z

21 praecipit AsEpBEQsCs z

23 semet TW d f m] se *rel.*

25 sui > GDR e a b c ff q r

19 L 9,7s

20 J 6,69s

22 L 9,31; 18,31-34

23 L 14,27

24 L 17,33; Mt 10,39; J 12,25

26 Mt 10,33

vobis vere: Sunt aliqui hic stantes, qui non gustabunt mortem, donec videant regnum Dei.

9,28-36 *Transfiguratio* (Mt 17,1-9; Mc 9,2-13)

28 Factum est autem post haec verba fere dies
 octo, et assumpsit Petrum et Iacobum et Iohan-
 29 nem et ascendit in montem ut oraret. Et facta
 est, dum oraret, species vultus eius altera et
 30 vestitus eius albus et refulgens. Et ecce duo
 viri loquebantur cum illo. Erant autem Moyses
 31 et Helias ¹visi in maiestate et dicebant exces-
 sum eius, quem completurus erat in Hierusalem.
 32 Petrus vero et qui cum illo erant gravati erant
 somno. Et evigilantes viderunt maiestatem eius
 33 et duos viros qui stabant cum illo. Et factum
 est, cum discederent ab illo, ait Petrus ad Iesum:
 Praeceptor, bonum est nos hic esse, et facia-
 mus tria tabernacula, unum tibi et unum Moysi
 34 et unum Heliae; nesciens quid diceret. Haec
 autem illo loquente, facta est nubes et obum-
 bravit eos; et timuerunt intransibus illis in nu-
 35 bem. Et vox facta est de nube dicens: Hic
 36 est Filius meus dilectus, ipsum audite. Et dum